
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 디지털 회계운영
단위: 회계투명화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 12,728,108 11,378,345 1,349,763

도            107,800 32,800 75,000

시         12,620,308 11,345,545 1,274,763

디지털 회계운영 11,243,777 9,905,805 1,337,972

도            107,800 32,800 75,000

시         11,135,977 9,873,005 1,262,972

회계투명화 79,330 79,580 △250

복식부기 정착 23,950 24,200 △250

207 연구개발비 9,750 10,000 △250

01 연구용역비 9,750 10,000 △250

  ▣복식부기토탈서비스 및 재정분석 용역
                9,750             10,000            △250      경정9,750,000원

행정자산및 물품관리 1,018,742 973,520 45,222

도             37,800 32,800 5,000

시            980,942 940,720 40,222

행정자산취득 352,222 347,000 5,222

405 자산취득비 352,222 347,000 5,222

01 자산및물품취득비 352,222 347,000 5,222

  ▣물품대체(신규)구입                60,222             55,000            5,222  경정60,222,000원

관용차량 구입 592,658 562,658 30,000

201 일반운영비 316,558 286,558 30,000

02 공공운영비 294,613 264,613 30,000

  ▣차량선박비               238,807            208,807           30,000  경정238,807,000원

국공유 재산관리 36,062 31,062 5,000

201 일반운영비 5,712 712 5,000

01 사무관리비 5,712 712 5,000

  ▣일반수용비                 5,712                712            5,000  경정5,712,000원

국공유재산관리업무지원 37,800 32,800 5,000

도             37,800 32,800 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ▣국공유지 재산관리 현장조사시스템 구축(성립
    전)                 5,000                  0            5,000      5,000,000원

도              5,000 0 5,000

공공청사 신증축 7,415,240 6,962,240 453,000

옥포2동 주민센터 신축 4,227,390 3,867,390 360,000

401 시설비및부대비 4,227,390 3,867,390 360,000

01 시설비 4,181,800 3,821,800 360,000

  ▣옥포2동 주민센터 신축             4,181,800          3,821,800          360,000  경정4,181,800,000원
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부서: 회계과
정책: 디지털 회계운영
단위: 공공청사 신증축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장평동 주민센터 신축 3,187,850 3,094,850 93,000

401 시설비및부대비 3,187,850 3,094,850 93,000

01 시설비 3,150,000 3,057,000 93,000

  ▣장평동 주민센터 신축공사
            3,100,000          3,007,000           93,000      경정3,100,000,000원

공공청사 관리 2,730,465 1,890,465 840,000

도             70,000 0 70,000

시          2,660,465 1,890,465 770,000

청사유지 보수 2,680,246 1,840,246 840,000

도             70,000 0 70,000

시          2,610,246 1,840,246 770,000

201 일반운영비 675,491 575,491 100,000

02 공공운영비 610,029 510,029 100,000

  ▣공공요금 및 제세               469,651            369,651          100,000  경정469,651,000원

401 시설비및부대비 1,678,030 938,030 740,000

도             70,000 0 70,000

시          1,608,030 938,030 670,000

01 시설비 1,678,030 938,030 740,000

  ▣의회청사 리모델링               600,000                  0          600,000

  ▣시청사 화장실, 복도 LED조명 교체
              140,000                  0          140,000

  600,000,000원

      140,000,000원

도             70,000 0 70,000

시             70,000 0 70,000

행정운영경비(회계과) 256,031 244,240 11,791

인력운영비 145,221 138,385 6,836

인력운영비 145,221 138,385 6,836

101 인건비 138,717 131,881 6,836

01 보수 132,901 126,065 6,836

  ▣시간외근무수당               132,901            126,065            6,836

    ◎일반               131,827            124,991            6,836  경정131,827,000원

기본경비 110,810 105,855 4,955

기본경비 110,810 105,855 4,955

201 일반운영비 37,707 36,543 1,164

01 사무관리비 37,407 36,243 1,164

  ▣급량비                22,444             21,280            1,164  경정22,444,000원

202 여비 73,103 69,312 3,791

01 국내여비 73,103 69,312 3,791

  ▣회계과 업무추진                73,103             69,312            3,791  경정73,103,000원
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